МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

детский сад №1 «Радуга» муниципального образования

   город Новороссийск

353912  г.Новороссийск, Анапское шоссе, 49.    Тел.26-30-79

ПРИКАЗ

от  02.09.2024г.                       г.Новороссийск                           № 25- о/д

Об утверждении порядка действий в МБДОУ ЦРР д/с №1 “Радуга”

и заказчика платных образовательных услуг при обнаружении

заказчиком недостатка или

существенного недостатка платных образовательных услуг

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации;

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ; Законом Российской Федерации «О защите

прав потребителей» от 7 февраля 1992 года № 2300-1; Постановлением

правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»;

Положением о мерах по предупреждению и противодействию коррупции в

ДОУ; Уставом муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения центр развития ребенка детский сад № 1

«Радуга», лицензией на право ведения образовательной деятельности №

04985 серия 23Л01, выданной 13.11.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок действий МБДОУ ЦРР д/с №1 “Радуга”  и

заказчика платных образовательных услуг при обнаружении

заказчиком недостатка или существенного недостатка платных

образовательных услуг;

2. Ответственному за организацию платных услуг Багдасарян Т.Г. в

установленном порядке разместить данный  документ на сайт

МБДОУ № 1;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующая д/с №1                                               /Степаненко Г.С./

		2024-09-02T10:07:14+0300
	Степаненко Гайдэ Сейрановна